M.K. 4, 75-75^v

Pomponino Sacer (1465)

.. honestus Thomas La Chan tenethio de P.
recognovit se teneri 70 gr. solidorum sibi dno
Paulo epo Ploc. pro decimis videlicet per ipsum
emptis -- soluturum executoribus testamenti
-- "

Adf. P. V., Ep. 5, 158

Porziminno

(1967)

Stwor. dla Cuchoci ind. et par. de Lissakowu sublimit. uch.
in terminis in 24. Octobris 1966 in lite defectu. Limita-
tionem in terrate ~~ab~~^{sub} wstrunde a Posturze
versus P. inter bona Rogatkowu solense St. Boru. epu.
Pw. et hered. Jakon P. nob. Jonskynicki usque ad
limites Posturske currente exatta nova limiti-
es pro nob. Bathol. de Cramphowu iusticiariatum
et Landene. precons. iudicia districtus Cakhonov.
officialis, in medio terrate de novo statutum
per manus Petri Wlostiborin de Osyeh Russae
notarii.

II p. in, podzalka, z l. Lubica

Adj. Pt., pag. 32 P

Sach / kryśl

Poczirniko

(1467)

Stiborius de Cuchar index et Jacobus de Liŝŝakowo subindex Czechonovienses protestantur se in terminis in Zacroozim iudicii Conradi, Casimiri, Boleslai et Joannis ducum Masoviae et. -- anno 1466 celebratis, antiquatam litem, defectu limitum in torrente seu w strudze, a Postruze, versus P. inter bona Rogatkono mense Stiborii episcopi Ploc. et hereditatem P. nobilis Joannis Kyniczki propriam usque ad limites Postrusskye currense, exortam et existentem dirimentes, novos limites per nobiles Bartholomeum de Ozampkowo institutorium et Laurentium precorem iudicii dist. Czechonoviensis officiales, in medio torrente de novo statuendos curarisse.

Per manus Petri Wlostiborii de Ossyeh Zacroozimien-
sis notarii. Datum in Zacroozim.

Arch. Diec. Ploc., perg. ut. 328

Goczirzino

Paw. Lochocin/Krysz

(1468)

(uxor Elizabeth)

Joh. de P. portionem in Kiewino
dist. Polz.
(sibi post patrum Mathiam cessam)
Mathie de Sloschewo combatat pro 2 mansis
in Plosko

Mk 337, 24.

Szcz/Krydek

Pocittino

(1480)

Nobilis Stanislaus Postrusky donavit
 honorabili Alberto plebano de Czexino
 f. suo 16 gr. super laborioso Andrea
 Vilk kmethone de Vichorovo, quos
 eidem tenebatur.

Et etiam eidem Alberto donat 4 gr.
 super nobili Elizabeth de P.,
 quos eidem dudum tenetur.

A.Dj.M., Ep. 10, 192

Pocerzminio (Pocermin)

Paw Sochuciu / Knyšk

Pocyrnych, granicis (1504)

mansus terre inter granicis
balanowskyh ex ^{una} alia parte et
P. ex altera fines stratum cur-
do de Jvnyerz in Mantolyh
quod dividit dictam terram cum
sorte Frederici koronysky in et super
bonis hereditariis koronska in distv.
Zakrocimien.

Mk 18, 191^v

Poczytmyno